Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax:

Stand: 01.02.2026

Ergebnis

50 :
6,0 :
40 :
2,0 :
6,0 :

» O

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

69 Sa 31.01.2026 11:00 SKK Mdrslingen 1 SpG Puchheim 1

70 Sa 31.01.2026 14:00 Goldener Kranz Durach 1 SKC Tdging Erharting 1

68 Sa 31.01.2026 15:00 AN Thal 1 FC Bayern Minchen 1

66 Sa 31.01.2026 16:30 SKC Lohhof 1 SKC Unterthingau 1

67 Sa 31.01.2026 16:30 Blau Weil3 Hofdorf 1 SpG S’Posching/FA Straubing 1

Spielfrei: DJK Eichstatt 1

Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Goldener Kranz Durach 1 SCH 13 22-4 75,0 7 14-0 45,5 6 8-4
2 SKC Toéging Erharting 1 OBY 13 19-7 640 7 12-2 380 6 7-5
3 DJK Eichstatt 1 SCH 12 16-8 58,0 6 8-4 30,0 6 8-4
4 AN Thal 1 SCH 13 16-10 530 6 11-1 300 7 5-9
5 SKC Unterthingau 1 SCH 13 15-11 555 7 9-5 330 6 6-6
6 FC Bayern Miinchen 1 MCH 12 14-10 580 5 8-2 29,0 7 6-8
7 SKK Mérslingen 1 SCH 13 14-12 545 7 8-6 290 6 6-6
8 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 13 13-13 495 7 7-7 275 6 6-6
9 SpG Puchheim 1 MCH 12 4-20 295 6 2-10 170 6 2-1
10 SpG S’Posching/FA Straubing 1 NBY 13 4-22 340 6 4-8 200 7 0-1
11 SKC Lohhof 1 MCH 13 3-23 290 6 3-9 180 7 0-1
Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Lizenz-ID Spieler Mannschaft Kegel
013288 Hehl, Timo AN Thal 1 634
125784 Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 1 610
105371 Steinbinder, Bernd SKK Morslingen 1 608
128956 First jun., Christian Blau Weil3 Hofdorf 1 601
142856 Baumgartner, Markus Goldener Kranz Durach 1 589
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1 584
112934 Salzer, Alexander Goldener Kranz Durach 1 582
117619 Dworatschek, Denis AN Thal 1 577
129700 Metzdorf, Dominik AN Thal 1 574
105375 Engelmayer, Andreas SKK Morslingen 1 562
Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Lizenz-ID Spieler Mannschaft Kegel
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1 603
033888 Bauer, Andreas SKC Tdging Erharting 1 583
129258 Flott, Alexander SKC Unterthingau 1 582
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1 580
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1 576
120495 Danner, Leonard FC Bayern Minchen 1 575
116750 Pawlicki, Martin SKC Unterthingau 1 570
118553 Forg, Raphael FC Bayern Minchen 1 570
119771 Riederer, Christoph SpG Puchheim 1 557
046535 Leserer, Johannes SKC Tdging Erharting 1 556
Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim FC Bayern Minchen 1 3722 17.01.2026 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts FC Bayern Minchen 1 3679 15.11.2025 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Heim Simon, Martin 667 17.01.2026 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Mihaila, Dan-loan 663 15.11.2025 DJK Sportzentrum Eichstatt
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Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

69 SKK Morslingen 1

Steinbinder, Bernd
Nippert, Matthias
Engelmayer, Andreas
Baur, Michael
Frank, Fabian
Lang, Wolfgang

e Weber, Thomas

T. Weber fur W. Lang nach 60 Wurf; S. Weil3 - Abbruch nach 90 Wurf
70 Goldener Kranz Durach 1

Koberwitz, Olaf
Aigner, Thomas
Wassermann, Stefan
Salzer, Alexander
Baumgartner, Markus

Zammataro, Andreas

M. Rdsch fir A. Meixner nach 90 Wurf
68 AN Thal 1

Dworatschek, Denis
Kumpfe, Stefan
Stoll, Dominik
Krahammer, Patrick
Metzdorf, Dominik
Hehl, Timo

66 SKC Lohhof 1

Gavriloiu, Sorin
Hagn, Steve
Pemper, Tomislav
Wunderlich, Anton
Schiichel, Werner
Zimmer, Julian

67 Blau Weil3 Hofdorf 1

Forster, Matthias

Farst jun., Christian
Audinger, Simon

First, Andreas

Seidl, Philipp
Seppenhauser, Dominik

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax:
Stand: 01.02.2026
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SpG Puchheim 1

Jeschke, Volker
Haubrih, Arben
Maksymiw, Alexander
Riederer, Christoph
Weil3, Stefan
Drescher, Markus

SKC Tdging Erharting 1

Bauer, Andreas
Leserer, Karlheinz
Leserer, Johannes
Giesecke, David
Meixner, Alexander
Ro6sch, Matthias
Strobl, Sascha

FC Bayern Minchen 1

Wiesbdck, Michael
Simon, Martin
Forg, Raphael
Rdsch, Dominik
Mihaila, Dan-loan
Danner, Leonard

SKC Unterthingau 1

Haggenmidiller, Stefan
Friedlein, Werner
Pawlicki, Christian
Flott, Alexander
Pawlicki, Martin

Wild, Christian

SpG S’Posching/FA Straubing 1

Rohrmeier, Manuel
Moosner, Michael
Huber, Lukas
Klein, Bernhard
Rohrmeier, Jirgen
Huber, Alexander



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692

E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax:

Stand: 01.02.2026

Saison 2025-26 / Manner / Bayernliga Sud / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Niefnecker, Michael
Mihaila, Dan-loan
Hehl, Timo
Wiesbdck, Michael
Forg, Raphael
Leserer, Alexander
Meixner, Alexander
Frank, Fabian
Bauer, Andreas
Leserer, Johannes
Niebler, Christian
Rd6sch, Dominik
Kell, Mike
Steinbinder, Bernd
Simon, Martin
Baumgartner, Markus
Zammataro, Andreas
Giesecke, David
Rohrmeier, Manuel
Haggenmidiller, Stefan
Metzdorf, Dominik
Glo3ner, Markus
Koberwitz, Olaf
Kodnig, Florian
Niefnecker, Andreas
Spiegel, Christian
Farst jun., Christian
Salzer, Alexander
Wassermann, Stefan
Flott, Alexander
Gavriloiu, Sorin
Goller, Jurgen
Danner, Leonard
Wild, Christian
Pawlicki, Martin
Heigl, Benjamin
Engelmayer, Andreas
Dworatschek, Denis
Eichinger, Noah
Schiichel, Florian
Stoll, Dominik
Rohrmeier, Andreas
Kumpfe, Stefan
Aigner, Thomas
Pawlicki, Christian
Rosch, Matthias
Krahammer, Patrick
Sterner, Alois
Baur, Michael
Moosner, Michael

Klub
DJK Eichstétt
FC Bayern Minchen
AN Thal
FC Bayern Minchen
FC Bayern Minchen
SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
SKK Mérslingen
SKC Toéging Erharting
SKC Toéging Erharting
DJK Eichstétt
FC Bayern Minchen
SKK Mérslingen
SKK Mérslingen
FC Bayern Minchen
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Toéging Erharting
SpG S’Posching/FA Straubing
SKC Unterthingau
AN Thal
DJK Eichstétt
Goldener Kranz Durach
AN Thal
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
Blau Weil3 Hofdorf
Goldener Kranz Durach
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau
SKC Lohhof
SpG Puchheim
FC Bayern Minchen
SKC Unterthingau
SKC Unterthingau
DJK Eichstétt
SKK Mérslingen
AN Thal
SKC Toéging Erharting
SKC Lohhof
AN Thal
SpG S’Posching/FA Straubing
AN Thal
Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau
SKC Toéging Erharting
AN Thal
SpG S’Posching/FA Straubing
SKK Mérslingen
SpG S’Posching/FA Straubing
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595,83
586,50
601,50
591,14
575,50
580,33
593,00
600,40
584,50
582,17
553,17
572,17
577,67
577,67
567,29
600,17
576,50
575,83
579,86
563,50
574,33
569,33
572,00
570,83
542,00
541,17
572,17
567,67
565,67
570,40
556,00
565,67
558,00
546,00
573,20
546,00
554,67
558,80
552,40
558,71
559,67
563,67
566,60
551,40
551,17
544,33
551,00
549,60
544,50
547,00

MP Sp Heim-@
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3,5
5,0
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3,0
4,0
7,0
2,5
3,0
5,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
5,0
3,0
3,0
6,0
1,0
0,0
4,0
4,0
1,0
4,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
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629,00
625,80
606,33
605,60
608,75
600,75
591,00
585,57
595,29
593,00
618,83
609,00
588,00
586,14
601,60
564,29
582,86
584,83
580,67
592,29
582,00
586,20
574,43
569,00
588,67
604,60
565,86
567,43
565,57
561,00
574,50
561,67
569,00
574,71
553,00
564,00
565,43
560,25
567,50
559,60
558,50
554,75
547,00
561,67
561,71
561,20
555,33
555,00
556,57
553,17

MP
6,0
50
3,0
3,0
3,0
25
4,0
6,0
50
6,0
6,0
20
4,0
50
4,0
55
6,0
4,0
50
6,0
6,0
20
50
3,0
3,0
20
7,0
4,0
50
3,0
50
3,0
20
4,0
3,0
20
20
3,0
1,0
3,0
4,0
1,0
1,0
50
4,0
25
1,0
3,0
20
1,0
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7
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9
12
13
12
13
11
12
13
13
12
11
13
11
10
11
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13
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6
8
13
12
6
13
9
9
12
12
7
9
11
13
8
5
9
13
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Ges-d MP Best

612,42 12,0
604,36 9,0
603,57 5,0
597,17 7,0
592,12 4,0
592,00 3,5
591,89 8,0
591,75 11,0
590,31 9,0
588,00 10,0
586,00 10,0
584,44 6,0
582,83 7,0
582,23 8,5
581,58 9,0
580,85 10,5
580,55 9,0
580,33 8,0
580,23 12,0
579,00 8,5
578,17 9,0
577,00 7,0
573,31 9,0
570,00 5,0
570,00 5,0
570,00 4,0
568,77 9,0
567,54 9,0
565,62 8,0
564,92 6,0
564,54 11,0
563,67 4,0
563,50 2,0
561,46 8,0
561,42 7,0
561,00 3,0
560,46 6,0
559,44 4,0
559,11 2,0
559,08 5,0
559,08 6,0
558,57 3,0
557,89 3,0
557,00 6,5
556,85 5,0
554,88 4,5
553,60 2,0
552,00 4,0
551,00 4,0
549,85 2,0

658
663
644
639
622
658
629
651
627
628
648
625
634
643
667
614
610
624
629
621
624
620
623
623
613
649
601
643
615
609
626
577
590
599
628
589
603
595
595
614
596
571
609
591
600
605
593
597
613
633



